
21/09/2015 -
25/02/2016

16/08/2016 -
12/02/2020

26/02/2020 -
11/02/2021

21/05/2021 -
12/04/2022

21/04/2022 -
16/06/2023

01/08/2023 -
04/04/2024

2022

CONTATO

Fabrício Tavares Elói
 Rua Laeta Portele Magalhães, 10 Grussaí

São João da Barra RJ
 (22)98164-3583 (24)99823-1159
 bricio.maxter@gmail.com

128 389 827 61

Soldador multi processos com mais de 10 anos de experiência, proativo e
empenhado em aprimorar minhas habilidades e meus conhecimentos em
tecnologia de soldagem, com o objetivo de atender com excelência as necessidades
e contribuir com o desenvolvimento da sua empresa.

Soldador Eletrodo 6G
Montik comércio e montagem industrial Ltda.
Solda em tubulações de diversos diâmetros em aço carbono e inox.
Expansão da fábrica Dupont.

Soldador MIG ER 3/4G
Sankyu S.A
Execução de solda em estrutura metálica e caldeiraria média/pesada. Reparo e
manutenção CSN.

Soldador MIG ER 3/4G
CR Montagens
Solda em estrutura metálica, fabricação e montagem de estruturas metálicas em
geral.

Soldador MIG 6G
Metalúrgica Vulcano
Solda em caldeiraria média/ pesada e tubulações.

Soldador MIG 3/4G
Estaleiro Brasfels
Solda em estrutura metálica, setor naval.
Fabricação de módulos.

Soldador multi processos
Andrade e Gutierrez engenharia e construção
Execução de soldas em tubulações e estruturas. 
Construção da  termoelétrica GNA 2

Instituto de Cultura Técnica de Volta Redonda
2° Grau completo

Execução de soldagens precisa
Comunicação interpessoal
Proativo e dinâmico

CPF

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

HABILIDADES


