

CONTATO

Fabrício Tavares Elói

📍 Rua Laeta Portele Magalhães, 10 Grussaí
São João da Barra RJ
📞 (22)98164-3583 (24)99823-1159
✉️ bricio.maxter@gmail.com

CPF

- 128 389 827 61

OBJETIVO

Soldador multi processos com mais de 10 anos de experiência, proativo e empenhado em aprimorar minhas habilidades e meus conhecimentos em tecnologia de soldagem, com o objetivo de atender com excelência as necessidades e contribuir com o desenvolvimento da sua empresa.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

21/09/2015 - 25/02/2016	• Soldador Eletrodo 6G Montik comércio e montagem industrial Ltda. Solda em tubulações de diversos diâmetros em aço carbono e inox. Expansão da fábrica Dupont.
16/08/2016 - 12/02/2020	• Soldador MIG ER 3/4G Sankyu S.A Execução de solda em estrutura metálica e caldeiraria média/pesada. Reparo e manutenção CSN.
26/02/2020 - 11/02/2021	• Soldador MIG ER 3/4G CR Montagens Solda em estrutura metálica, fabricação e montagem de estruturas metálicas em geral.
21/05/2021 - 12/04/2022	• Soldador MIG 6G Metalúrgica Vulcano Solda em caldeiraria média/ pesada e tubulações.
21/04/2022 - 16/06/2023	• Soldador MIG 3/4G Estaleiro Brasfels Solda em estrutura metálica, setor naval. Fabricação de módulos.
01/08/2023 - 04/04/2024	• Soldador multi processos Andrade e Gutierrez engenharia e construção Execução de soldas em tubulações e estruturas. Construção da termoelétrica GNA 2

EDUCAÇÃO

2022	• Instituto de Cultura Técnica de Volta Redonda 2º Grau completo
------	----------------------------------------------------------------------------

HABILIDADES

- Execução de soldagens precisa
- Comunicação interpessoal
- Proativo e dinâmico